
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy         

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz 

§ 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych    i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 134/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 134/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 135/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 września 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 134/2021 z 

dnia 30.09.2021 r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 431 927,00 7 752,00 439 679,00

75011 Urzędy wojewódzkie 397 705,00 7 752,00 405 457,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

397 705,00 7 752,00 405 457,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 0,00 7 752,00 7 752,00

852 POMOC SPOŁECZNA 198 153,00 -2 060,00 196 093,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 550,00 2 298,00 9 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 550,00 2 298,00 9 848,00

z tego: Wydz. Finansowy 7 550,00 2 298,00 9 848,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
181 603,00 -4 358,00 177 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

181 603,00 -4 358,00 177 245,00

z tego: Wydz. Finansowy 181 603,00 -4 358,00 177 245,00

855 RODZINA 41 143 688,00 95,00 41 143 783,00

85503 Karta Dużej Rodziny 675,00 95,00 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

675,00 95,00 770,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 675,00 95,00 770,00

42 132 681,04 5 787,00 42 138 468,04

852 POMOC SPOŁECZNA 1 648 573,35 62 954,00 1 711 527,35

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

60 000,00 11 000,00 71 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 11 000,00 71 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 60 000,00 11 000,00 71 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 002 000,00 51 954,00 1 053 954,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 002 000,00 51 954,00 1 053 954,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 002 000,00 51 954,00 1 053 954,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 32 406,00 10 000,00 42 406,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  

socjalnym
32 406,00 10 000,00 42 406,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 722,00 10 000,00 34 722,00

z tego: Wydz. Finansowy 24 722,00 10 000,00 34 722,00

6 449 450,47 72 954,00 6 522 404,47

206 276 563,72 78 741,00 206 355 304,72OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM 

I.   DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH:

RAZEM 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 135/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 września 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 134/2021 z dnia 

30.09.2021 r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 326 132,28 0,00 11 326 132,28

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
10 366 346,28 0,00 10 366 346,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 508 353,46 -12 380,00 495 973,46

z tego: Wydz. Finansowy 508 353,46 -12 380,00 495 973,46

4300 Zakup usług pozostałych 902 800,00 7 380,00 910 180,00

w tym: Wydz. Finansowy 22 000,00 7 380,00 29 380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
33 400,00 5 000,00 38 400,00

w tym: Wydz. Finansowy 2 500,00 5 000,00 7 500,00

75095 Pozostała działalność 282 221,00 0,00 282 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 90,00 5 790,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 2 100,00 90,00 2 190,00

4220 Zakup środków żywności 10 900,00 -90,00 10 810,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 6 900,00 -90,00 6 810,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 467 627,08 -763 536,00 704 091,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 445 289,65 -763 536,00 681 753,65

4810 Rezerwy 1 445 289,65 -763 536,00 681 753,65

w tym:

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie 

kosztów funkcjonowania szkół i 

przedszkoli)

Burmistrz Miasta / 

Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET

783 959,00 -763 536,00 20 423,00

72 030 178,09 -763 536,00 71 266 642,09

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 431 927,00 7 752,00 439 679,00

75011 Urzędy wojewódzkie 397 705,00 7 752,00 405 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 752,00 7 752,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 0,00 7 752,00 7 752,00

855 RODZINA 675,00 95,00 770,00

85503 Karta Dużej Rodziny 675,00 95,00 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 95,00 770,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 675,00 95,00 770,00

RAZEM 452 615,59 7 847,00 460 462,59

102 783 808,19 -755 689,00 102 028 119,19

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

1


